A.D.'t;i5

R'
EX omnibus, ad quos Sic. Sa-

lutem.

Sciatis qubd Nos, de Gratia

noftra fpeciali acex certa fcientia 8c meto

motu noftris. Dedimus Si Concedi-

mus, ac p« Ptxfentes Damus Si Con-

cedimus Di ledo Nobis7tfA«ri deSer^t

in Partibus Flalidrie Oriundo, quaii-

dam Annuitatem Plgniti Litrtrvm Sler-

Imgenem,

Habendam St Percipiendam annua-

tim frtfate Jekeetmi, a Fefto Sandi

Michaelis Aichangeli proximo futuro

pdft Datam Pcasfentium, donec Si quo-

ufque Prxearidiffla Soitoc nolira Ale-

nt Prineifijfa CalMIe <&e. in Partibus

Tranfraatinis vel alibi Matrimonium

tum Cerele Priveijpe CefMU eo-A.D.i 5 i 3
_

pulaverit, de Thefauro noftso, ad Re-i-/TV~sa‘

ceptam Scaccarii noftri, per ManusThc-
faurarii Si Camerariorum ejufdem pto

tempore exiftentium , ad Feda Pafchs

&&ndi Michaelis Archangeli per xqua-
les Portiones

^

Aliquo Statuto, Adu, Ordinatione,

Gve Rwridione, inde in contrarium ha-

bitis vel fodis, non oblhntibus.

In cujus &C.

Telle Kdterime e^e, epud Wefime-

nefierieuK ViceGmo quarto Die Au-
gufti.

Per Breve de Prnmte S^llv»

A. D.iji?.

Cotttmiffio ad 'Capiendum Mmfiraf-sd Debtllationtm

EX Diledo Si Fideli Con-
Gliario fuo Tiemv ^LeveU Mi-
liti Ordinis noflti Garteru,

'Slltitem.

Scatis quod Nos,

^Devcftris Fidelitate, Prudentia, Stre-

anilxte Si IndadriAf Oiligentiaque Si
,

^periemia plurimum conGdemes,

V- Adignavimus vos ac vobis plenam

Vstellatem Si Audoritateni , Tenore

Prxfentium, Damus Si Committimus A.D.irtj.

omnes Si fingulos Ligeos &• Subdi-

nodros, intia Comitatus nodros

Notynghamix, Detbix,Warwicx, Ley-
cedrix, Stadbrdix, Rolelandix, Not-

hamptonix,-& Lincolnix, necnon in-

fra alios Comitatus Comitatibus prx-

didis magis vicinos fi oportunum fu-

erit, Sc quemlibet eorundem , tdm in-

fra Libertates quam extra. Inhabitantes

ad
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A.airij.ad Gucrram Habiles, Convocandi &
Congregandi,

Ac cos Arraiandi Se Triandi, ipfdf-

que, juxM eorum Gradus Se Facultates,

bene & dcfenfibilitct artaiari Sc muniri

Faciendi,

Et ad Monftra five Mondrationes

eorumdem, in Locis magis congruis, jux-

ta fanam Diferetionem veftram, de tem-

pore in tempus. Capiendi 8c Supetvi-

dendi,

Nccnon ad*Ligeos Sc Subditos no-

ftros pradiftos Arraiatos Sc Triatos Sc

Armatos, tdm Homines ad Arma, ac

Homines armatos, Sc Sagittarios, 8c

alios Homines Equites Si Pedites De-

&nlibiles, vobifeum, juxta Mandatum

Sc Advilamcntum Cariflimte Confortis

dodra; Ktteriit£ AnglU Refiiit u Gt-